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~ РЕ,.АРУ-ГА- РИ, ЛЕ- ЛЕ, ми- ли БРА- КА,
 

пvш- ти- ТЕ МЕ JAC .А.А И - .А.АМ. 

ДА ГО ви - .А.АМ MO-JE-TO ли- БЕ. 

1.	 - Бре ДРУI1atpи, мили брака, 
ПУIILТите ме j ас да и,щам, 

да го видам MojeTo либе. 

2.	 Три I10ДИНИ болно лежи, 

'!!ри години и три дена. (2) 

3.	 Кога ю(jДQВ при либето, 

MOj'110 либе на носила. (2) 

4.	 - Бре другари, мили браКа, 
пуштите ме да го видaJМ, 

да 11 видам бело лице. 

5.	 Кога видов, што да видам: 

беЛ!о лице ПОЖОЛТ8Н10, 
черни очи за'11ВОРени. 

Забелешка: Интерполациjата "леле" се пее во првиот 
стих од строфата. 
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